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VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 23 DE NOVIEMBRE DE 2022
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/543/2022
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT,
PRESENTE:

Por medio del presente le envié un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera mas atenta, fenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme al Auditorio del Sistema DIF estatal en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a efecto de asistir al
taller con la tematica de “formacion de preventologos En abuso sexual infantil" el dia 24 DE
NOVIEMBRE del presente afio a las 10:00 horas.

Sin mas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario respecto.

ATENTAMENTE:

LIC. BRAULIO ENRIQUE HUERTA MARTINEZ
ASESOR JURIDICO



p4 .
OFICIO DE COMISION:445/SMDIF/2026

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANTIERAS

Lo PR Barito 8 L Famili

OFICIO DE COMISION

LIC. BRAULIO ENRIQUE HUERTA MARTINEZ
ASESOR JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 24 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A CAPACITACION PRESENCIAL "FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO

SEXUAL INFANTIL".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 23 de noviembre de 2022

DR. GERALDO CEHVANTES GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
7
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NUMERO DE OFICIO: CPAMAR/088/2022
ASUNTO: CAPACITACION PRESENCIAL

LIC. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR SMDIF BAHIA DE BANDERAS

PRESENTE.
AT’N: DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ,
DIRECTOR DE SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE.
A Por medio del presente me dirijo a Usted envidndole un cordial saludo y a su vez solicitar la

autorizacion de salida de la Coordinacion de PAMAR: Anabel Jiménez Cdrdenas y Blanca Lilian Lopez
Godinez y Alejandra Sdnchez Cazarez el traslado el dia jueves 24 de noviembre a la ciudad de Tepic
ala CAPACITACION PRESENCIAL “FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO SEXUAL INFANTIL”
DEL DIF ESTATAL (PAMAR). Y también solicitarle los viaticos, asi como un vehiculo con chofer para
nuestro traslado; la capacitacién dard inicio a cabo de las 9:00 am.

Sin mds por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o
aclaracion.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; 22 DE NOVIEMBRE 2022

s

PSICOLOGA ANABEL JIMENEZ CARDENAS
COORDINADORA DE PAMAR
SISTEMA MUNICIPAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

c.c.p archivo
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OFICIO DE COMISION:442/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

Lo Mds Banite Ex La Familla

OFICIO DE COMISION

LIC. ANABEL JIMENEZ CARDENAS
COORDINADORA DE PAMAR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 24 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A CAPACITACION PRESENCIAL "FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO

SEXUAL INFANTIL".
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Bandera yarit, a 23 de noviembre de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA COMISIONADO
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OFICIO DE COMISION:443/SMD|F/2024

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

Lo Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. BLANCA LILIAN LOPEZ GODINEZ
AUX. PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 24 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A CAPACITACION PRESENCIAL "FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO

SEXUAL INFANTIL".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 23 de noviembre de 2022

DR. GERALDO C}FTIANTES GONZALEZ
DEL/SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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OFICIO DE COMISION:444/SMDIF/2025
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

La Mds Borito Es La Famil.a

OFICIO DE COMISION

LIC. ALEJANDRA SANCHEZ CAZARES
AUX. PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 24 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A CAPACITACION PRESENCIAL "FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO

SEXUAL INFANTIL".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 23 de noviembre de 2022

DR. GERALDO CE VANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAH{A DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA COMISIONADO

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:446/SMDIF/2027

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DE BANDERAS

Lo Mas Eonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 24 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Trasladar al personal de la Coordinacion de Pamar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 23 de noviembre de 2022

DR. GERALDO C RVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. %
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LAURA PARRA PEREZ

RFC: PAPL7803157L1

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

- i Lugar de Expedicion: 63194
e A e " Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

iy I TN TS

Forma de pago 01 - Efectivo Folio - 25640
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 24/11/2022 14:40:27
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
R.F.C.: SMD910525642 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: HIDALGO No. 500 SUR, CENTRO, C.P. 63731, , Nayarit, México

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe

Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
90101500 -
1.00 1 C62- Uno  Establecimientos para ~ CONSUMmode o0, 0.00 OIS 1,586.21
alimentos 253.79

comer y beber

Importe con letra:

MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,586.21
impuestos Trasfadados 253.79
Total 1,840.00
CFDI Refacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000506161934
Folio fiscal 4E852F08-5699-4527-A993-266B3E78 7TE6D
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Noviembre 24 2022 - 15:40:29

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
RPthbHF|'dnWM3EZ7mv|vehTQesIZcPsuO4aGIL909uAibGe23Wp0i8BsqC.h,rSCxa[xuuIRAwIWZsPSSvBAFNBppr\‘RdN 607HFj

pAfxTApvImdK4HEOUM27QW1u/1+sWQG SXhHkujrAggoUPujeU RRNGFOHOETtUfEchWAkIFYgDwqjhyR iw9vUISyCt7dxnk3Ps3LG
LIIbSSBveHKOVHVTWSAJRTIZUYIA 2sIE+OfUIBTsiM EXXTVXBLwLSvoUQb1+HGWMWEIM LvIePTzXE5C9QMZdePfZOXCtXMng6a

1ExquASaBRAtg5kaFWDIthanKw/BZmdDmVMg::

Sello del SAT
BTSIUYARh+WIvyKZ 7sSUHKTZ txXSA+DX4Nxd INHGKMbryVZholF Fssq6pdpfRWEjug TS UZKolcOAdZw EvPx7ykfOd)OZYO7TMna

uy/IHdarDKmP8IAUKUT20D2KGPT1rAPIBEYYSMt BUgpQf/GCO0UILNkHYIpZgeasqdNXKrmNUuSOlrk 7D)mtEObEXGaF zHdfhaFKS
ZzXibTXLlyMRhOmexrnzb/eXSGChiMkNozM VZ4qITenZIUSEEICESPEN/xnHSXILPotV/ 7xhi2 RecZAawWUBFBh2rs9rGCwaNrsh)

PW5WayZKtg7[8RoYqlwMZOTikvfkeFWO3un40zt+70==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

1515 § ]4E851FOS-5699«452?-A993-ZGSB3E!3?EED | 2022-11-24T15:40:29| MASOBL0247CO| RPYWDHFidnWMBEZ7mvivehT
QesiZePsuO4aGIL9o9unibGe2aWp0i 8BsqClySCxBIvOIRAWIW2sPE5VBAFN Bp pRIYRANGo 7H FipdixTQpvimdKaHEOUmM2 7QW 1y
/r+sWQGS.KhHku[rqu9UPu]eURRNGﬁJrl'{]El'thEchw-ﬁkJF‘|"c|qu}hyRiwQvUSth?dxnk3P53LGUJhSSS\rer(}VwTwSAJRTBU
Y3AZSIE+OFXH6Fs]MgXX7vXBLwLSvollQh1+H GWMWEIMLVIePTZXESCIOMzbdOPf20XCEY MeGfeal6xhgqASadRAtgshTRFWDIK2

raeUKw/9Zp+dOmV24g==| 00001000000505142 236] |

EEQKS( DEAMC o




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

4EB52F08-5699-4527-A993-266B3E787E6D

Total del CFDI

$1,840.00

Nombre o razén ecclal del emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicién

2022-11-24T14:40:27

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT

2022-1124T715:40:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certificé

MASE 1024700

Estatus de cancelacion

Gancelable con aceptacion

Impri



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:
Nombre receptor:

CRC211109F63 Folio fiscal: 80750099-9165-4FOF-86A3-5D4E22841D96

CADENA DE RESTAURANTES CULICHIS SA  No. de serie del CSD: 00001000000510384019

DE CV Cédigo postal, fecha y hora de 63177 2022-11-24 12:52:42
SMD9105256J2 emisioén:

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efetto de comprobante: ingreso

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Clave dal producta iy _..4 o Claye de T :
Vs sarlars Mo, y C ridad Unidad Valor unitario Importa Descunnto No, da pedimento | Ne. de cusnta prodial
CONSUMO DE
90101501 ‘ 1 E48 ATRENTORE 1_27.59 127.59
impuesto Tlpo Base Tipo Tasa o Importe
Deseripolén | CONSUMO DE ALIMENTOS P P Factor  Cuota P
_ VA Traslado 127 59 Tasa  160000% 2041
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 127.59
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $20.41
Total $ 148.00

Método de pago:

Sello digltal del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

1+0G2cPTv59gkWMvylUXQeHPVINTFISmQokaYZkufSyL DISsp2L6T|fBtis3T2jFQraBNMI4z8ggJdOqi6cAyfZd TPKOSoJhGYdqZHK4vSbs4Gsj0Ab/SQABCE2Q1YP3LpbhX O Y2DgqHgnOWKY
KWIBUNPejloitOjU3rigH3//Cv92VZaBdCMeBF/Dd3rrV8+IF SyullShpDR3gIF SXEwFKIRHZqk VOvwS3SD558/AZfc/MKO/mb1 RiHNLpWY CUVDXbeWo11CcODVGiZ3aBTXLBIt3/00R5ydmKOfs
v9qsteTV6QOYDOcoP+0qI1ROJB1BJWI/AIVGUZKKEICTdAQ==

Sello digital del SAT:

Cny8ZIZioPzmQidllyXKw0q7KZ9IQpRoPKgUVLFtrs20YRZhGwe02mM87yOMBNHSgoatRtgPzM6s0dqCiww\Wid4eBb S/bypcr/Sk QDXIWI4K3HbAOHIfbaDZv2n5NgDrggKUt+QQ4RCz/Hgt
WzHDsRylvdOrxgAJE6Pd2n3IuiZQTAlhz+SR49CnbiBv73XzndudzXGUWqBaw1d7Y61+VCQcPQgiMuBhc34XCV5LhWA2hdCkSrt+SqifHDBWGHMvdg7zzAT QN/ulg4mkVyO TxgvH3rEVewW
cGTDqONLWOvOgGnxxXgzFLjbBVfAMIBWF3VxTFPfdYSfNDXnq653Cjg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1180750099-9165-4F OF-86A3-5D4E22841D96/2022-11-24T 12:55:59| SAT970701NN3|j+gG2cPTv5ggk WMwylUXQeHPVINTFISmQokaYZkuf5yLDISsp

2L 6TjfBils3T2JFQr4BNMI4z8ggJd0qi6cAyfZd TPKOSojhGY dqZHK4vSbs4Gsj0Ab/SQA6C6zQ1YP3LpbhXOY2DgqHgnOWKYKWIBUNPe;jloitOjU3riqH3/CV
92VZaBdCMeBF/Dd3rrVa+IFSyullShpDR3gIF 5XxEwFkIRHZgkVovvS3SD558/AZfc/MKO/mb 1RIHNLpWY CUVDXbeWo1iCcODVGiZ3aBTXLBIt3/00R5ydm

KOfsvOqsteTV5Q0YDOcoP+0ql1ROJB1BJWI/AIVgUzKKEICTdAQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certlficacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certlficacldn: 2022-11-24 12:55:59
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



% HACIENDA

B

S SAT

Verificacién de comprobantes fiscales dlgitales por internet

RFC del emisor

CRC211109F63

Folio fiscal

80750099-9165-4FOF-86A3-
SD4E22841D%6

Total del CFDI

$148.00

Nombre o razén eoclal del emisor

CADENA DE RESTAURANTES CULICHIS
SADECV

Fecha de expedicion

2022-11-24T12:52:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-11-
24T12:55:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SAT97070TNN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sIn aceptaclén

Impri



